2024年7月12日

各位

会 社 名  株式会社フューチャーリンクネットワーク

代 表 者 名  代表取締役 石井 丈晴

 （コード番号：9241 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役経営統括部長 中川 拓哉

 （T E L .0 4 7 - 4 9 5 - 0 5 2 5）

特別利益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

当社グループは、2024年8月期第3四半期連結会計期間（2024年3月1日から2024年5月31日）にお

いて、下記のとおり特別利益（補助金収入）を計上することとなりましたので、お知らせいたしま

す。

記

1. 特別利益の内容

 当社グループは、2024年8月期第3四半期連結会計期間におきまして、熊本県玉名市のサテライト

オフィㇲ整備事業と事業所開設に対する「玉名市サテライトオフィス等拠点整備支援補助金」「玉

名市サテライトオフィス等進出支援補助金」の交付、及び千葉県富津市の廃校利活用事業における

施設整備に対する「中小企業事業再構築促進補助金」の交付に伴い、50百万円を特別利益（補助金

収入）として計上することといたしました。

内容 交付額（特別利益）

玉名市サテライトオフィス等拠点整備支援補助金 24百万円

玉名市サテライトオフィス等進出支援補助金 1百万円

中小企業事業再構築促進補助金 25百万円

合計 50百万円

2. 業績に与える影響

本件による業績への影響等につきましては、本日公表の「2024年8月期 第3四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）」および「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以上